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	УТВЕРЖДАЮ:

Заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район

 по финансово –  экономическим вопросам
                                 __________________С.А. Юрова

                                  « 30» ноября  2018 года


ПЛАН

мероприятий отдела муниципального финансового контроля администрации муниципального образования 
Гулькевичский район в рамках осуществления ведомственного контроля в сфере закупок в отношении
 подведомственных администрации муниципального образования Гулькевичский район заказчиков

на 2019 год  
	№ п/п
	Наименование 

заказчика
	ИНН 

заказчика
	Адрес 

местонахождения  заказчика
	Цель  и основание, предмет

проведения проверки
	Проверяемый период
	Вид
 проверки
	Месяц 

начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	7

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства муниципального образования Гулькевичский район»
	2364009324
	352190, Краснодарский край, г Гулькевичи, ул Красная, дом 1
	Цель:

Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе  в  сфере закупок.
Предмет проверки:

Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе  в  сфере закупок.

Основание проверки: 

Статья 100  Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 29 мая 2015 года      № 673 «Об утверждении Регламента осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Гулькевичский район в отношении подведомственных администрации муниципального образования Гулькевичский район заказчиков»,

поручение о проведении проверки.
	2018, 2019 год
	выездная
	март


 Начальник отдела муниципального
 финансового контроля                                                                                                                                                             Т.В.Азарова                                                                                                                                                     
